
2° Giornata di propaganda Foglio n. 1
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 10/02/2008 ore 10:00

Serie n° 6 di 6
2 CONSELVAN DEAN 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.0
3 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0
4 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.0
5 MAZZER SAMUELE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.0

Serie n° 5 di 6
1 BIASIN FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.0
2 ARTICO DANIELE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.0
3 BUSATO FILIPPO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0
4 ZAMBON MARCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.0
5 SARTOR MATTEO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.0

Serie n° 4 di 6
1 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0
2 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
3 BAVARESCO ALVISE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0
4 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0
5 VIDOTTO MATTIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
6 BUSIOL OSCAR 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0

Serie n° 3 di 6
1 CADAMURO ALESSANDRO 2000 RONCADENUOTO 00:29.0
2 DE RUVO MASSIMILIANO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.6
3 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0
4 DA RE GIACOMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.0
5 GIROTTO EDOARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.0
6 ZORGNO MARCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.0

Serie n° 2 di 6
1 NOLLI DARIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.0
2 CANZIAN SIMONE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
3 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
4 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.0
5 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
6 DONADON FILIPPO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.0

Serie n° 1 di 6
1 BUZZI MATTEO 2000 RONCADENUOTO 00:25.0
2 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
3 FLORIAN FEDERICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.0
4 ANDRETTA ALEX 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.0
5 ANGIUS FILIPPO 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:25.0
6 SERAFIN SIMONE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 10/02/2008 ore 10:10

Serie n° 3 di 3
2 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
3 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
4 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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2° Giornata di propaganda Foglio n. 2
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 OLTO GIADA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0
3 PADOIN CATERINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.0
4 SCARPA ANGELA 2001 RONCADENUOTO 00:29.0
5 BOSCARIOL GIULIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.0

Serie n° 1 di 3
1 MORO AURORA 2001 RONCADENUOTO 00:28.0
2 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
3 BARDI LUCREZIA 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:26.0
4 MARCON LISA 2002 RONCADENUOTO 00:27.0
5 MARTOREL ALICE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.0
6 PRAVATO ELENA 2002 RONCADENUOTO 00:29.0

25 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 10/02/2008 ore 10:20

Serie n° 2 di 2
1 MARCON PAOLO 1999 RONCADENUOTO 00:26.0
2 SARTOR ANDREA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.8
3 SARTORATO ALESSIO 1999 RONCADENUOTO 00:19.0
4 MODOLO ROBERTO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.0
5 BELLIO MATTIA 1999 RONCADENUOTO 00:22.0
6 PERRONE PAOLO 1999 RONCADENUOTO 00:28.0

Serie n° 1 di 2
1 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:18.0
2 VIANELLO SAMUEL 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:17.0
3 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:15.7
4 CAPPELINA ERIC 1999 PISCINA VIA TORNI 51 00:17.0
5 FRANCESCONI GABRIEL 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:18.0
6 DE RUVO FEDERICO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.0

25 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 10/02/2008 ore 10:30

Serie n° 5 di 5
1 MANFRIN SARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
2 D'INTINOSANTE ANITA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.0
3 FONTANA ANGELICA 2000 RONCADENUOTO 00:29.0
4 CESCON MARTINA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
5 CARNIELLI GAIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.0

Serie n° 4 di 5
1 FLORIS SARA 2000 RONCADENUOTO 00:29.0
2 CAPPELLETTO GIULIA 2000 RONCADENUOTO 00:28.0
3 BAZZO MARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0
4 CHINOTTO GIORGIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0
5 NEGRISIOLO ARIANNA 2000 RONCADENUOTO 00:29.0

Serie n° 3 di 5
1 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
2 BUSIOL CLELIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
3 MIGLIORINI ANNA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
4 VECCHIATO ARIANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.0
5 FORNIZ AURORA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
6 PADOVAN VERONICA 2000 RONCADENUOTO 00:27.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Giornata di propaganda Foglio n. 3
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 SANSON ANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.0
2 PADOVANI BEATRICE 2000 RONCADENUOTO 00:23.0
3 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0
4 GHIRARDI ILARIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.0
5 CARRINO SABRINA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
6 STRINGHER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.0

Serie n° 1 di 5
1 VANIN GIOIA 2000 PISCINA VIA TORNI 51 00:22.0
2 LORENZON INES 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.0
3 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:17.6
4 VISENTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.0
5 VISENTIN GIADA 2000 PISCINA VIA TORNI 51 00:22.0
6 CHIARATO GIULIA 2000 RONCADENUOTO 00:22.0

50 Dorso - P3 M Serie Domenica 10/02/2008 ore 10:40

Serie n° 2 di 2
1 PACHECO DE FREITAS VITTORIO 1998 RONCADENUOTO 01:00.0
2 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.0
3 SCANTAMBURLO GABI 1998 RONCADENUOTO 00:49.0
4 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.0
5 ZANIN LUCA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.0

Serie n° 1 di 2
1 ZANCHETA' LORENZO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0
2 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.0
3 VISOTO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
4 SPADOTO JURI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.0
5 MASIN STEFANO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.0
6 LORENZON AMOS 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0

50 Dorso - P3 F Serie Domenica 10/02/2008 ore 10:50

Serie n° 3 di 3
2 BOLDRIN LISA 1999 RONCADENUOTO 00:56.0
3 BERGAMO CLAUDIA 1998 RONCADENUOTO 00:50.0
4 SPRICIGO LUCIA 1999 RONCADENUOTO 00:55.0
5 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RONCADENUOTO 01:00.0

Serie n° 2 di 3
2 DASSIE' ANNA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
3 D'ESTE LARA 1999 RONCADENUOTO 00:50.0
4 ZORNIO ELENA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.0
5 PADOVAN BEATRICE 1999 RONCADENUOTO 00:50.0

Serie n° 1 di 3
1 MASON ANNA 1999 RONCADENUOTO 00:48.0
2 POZZOBON FEDERICA 1999 RONCADENUOTO 00:48.0
3 PADOIN MARIAVITTORIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.0
4 CAMILLO ARIANNA 1999 RONCADENUOTO 00:48.0
5 BIDOGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0
6 COLLODO GIULIA 1999 RONCADENUOTO 00:49.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Giornata di propaganda Foglio n. 4
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 10/02/2008 ore 11:00

Serie n° 7 di 7
2 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
3 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
4 CONSELVAN DEAN 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.0

Serie n° 6 di 7
2 BUSIOL OSCAR 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.0
3 SARTOR MATTEO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.0
4 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0
5 ARTICO DANIELE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0

Serie n° 5 di 7
1 DONADON FILIPPO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.0
2 DE RUVO MASSIMILIANO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.0
3 ZORGNO MARCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0
4 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.0
5 BIASIN FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.0
6 BUSATO FILIPPO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0

Serie n° 4 di 7
1 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
2 GIROTTO EDOARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.0
3 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
4 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.0
5 VIDOTTO MATTIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0
6 ZAMBON MARCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0

Serie n° 3 di 7
1 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
2 CADAMURO ALESSANDRO 2000 RONCADENUOTO 00:25.0
3 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.0
4 CANZIAN SIMONE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
5 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
6 NOLLI DARIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.0

Serie n° 2 di 7
1 SERAFIN SIMONE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
2 DA RE GIACOMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.0
3 MUZZIN MATTIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.0
4 BUZZI MATTEO 2000 RONCADENUOTO 00:23.0
5 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.0
6 BAVARESCO ALVISE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.0

Serie n° 1 di 7
1 FRANCESCHINI ALVISE 2000 PISCINA VIA TORNI 51 00:20.0
2 POVEGLIANO GIORGIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.0
3 ANGIUS FILIPPO 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:19.0
4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.0
5 ANDRETTA ALEX 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.0
6 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Giornata di propaganda Foglio n. 5
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 10/02/2008 ore 11:10

Serie n° 2 di 2
1 OLTO GIADA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
2 BOSCARIOL GIULIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.0
3 PRAVATO ELENA 2002 RONCADENUOTO 00:27.0
4 SCARPA ANGELA 2001 RONCADENUOTO 00:28.0
5 MORO AURORA 2001 RONCADENUOTO 00:28.0
6 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0

Serie n° 1 di 2
1 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.0
2 BARDI LUCREZIA 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:25.0
3 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.0
4 BATTAGGIA SARA 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:22.0
5 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
6 MARCON LISA 2002 RONCADENUOTO 00:27.0

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 10/02/2008 ore 11:20

Serie n° 2 di 2
1 SARTOR ANDREA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0
2 MARCON PAOLO 1999 RONCADENUOTO 00:25.0
3 MODOLO ROBERTO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0
4 DE RUVO FEDERICO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0
5 BELLIO MATTIA 1999 RONCADENUOTO 00:25.0

Serie n° 1 di 2
1 FRANCESCONI GABRIEL 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.0
2 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.0
3 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.0
4 CAPPELINA ERIC 1999 PISCINA VIA TORNI 51 00:20.0
5 SARTORATO ALESSIO 1999 RONCADENUOTO 00:21.0
6 DONE' SAMUELE 1999 PISCINA VIA TORNI 51 00:22.9

25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 10/02/2008 ore 11:30

Serie n° 3 di 3
1 CHINOTTO GIORGIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0
2 BUSIOL CLELIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0
3 MIGLIORINI ANNA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0
4 D'INTINOSANTE ANITA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.0
5 BAZZO MARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0

Serie n° 2 di 3
1 SANSON ANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.0
2 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
3 CHIARATO GIULIA 2000 RONCADENUOTO 00:28.0
4 CAPPELLETTO GIULIA 2000 RONCADENUOTO 00:30.0
5 VECCHIATO ARIANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.0
6 FORNIZ AURORA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Giornata di propaganda Foglio n. 6
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 VISENTIN GIADA 2000 PISCINA VIA TORNI 51 00:26.0
2 LORENZON INES 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
3 MODOLO CARLOTTA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
4 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.0
5 CARRINO SABRINA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
6 NEGRO SARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0

50 Rana - P3 M Serie Domenica 10/02/2008 ore 11:40

Serie n° 2 di 2
1 PITTALUGA MARCO 1998 PISCINA VIA TORNI 51 01:00.0
2 ZANIN LUCA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.0
3 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.0
4 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.0
5 SCANTAMBURLO GABI 1998 RONCADENUOTO 01:00.0

Serie n° 1 di 2
1 LORENZON AMOS 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.0
2 MASIN STEFANO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.0
3 VISOTO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
4 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.0
5 SPADOTO JURI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.5
6 ZANCHETA' LORENZO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.0

50 Rana - P3 F Serie Domenica 10/02/2008 ore 11:50

Serie n° 3 di 3
2 SPRICIGO LUCIA 1999 RONCADENUOTO 01:06.0
3 BOLDRIN LISA 1999 RONCADENUOTO 01:02.0
4 PADOVAN BEATRICE 1999 RONCADENUOTO 01:03.0
5 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RONCADENUOTO 01:08.0

Serie n° 2 di 3
2 MASON ANNA 1999 RONCADENUOTO 01:01.0
3 ZORNIO ELENA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.0
4 DASSIE' ANNA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:59.0
5 CAMILLO ARIANNA 1999 RONCADENUOTO 01:02.0

Serie n° 1 di 3
1 COLLODO GIULIA 1999 RONCADENUOTO 00:55.0
2 POZZOBON FEDERICA 1999 RONCADENUOTO 00:55.0
3 BERGAMO CLAUDIA 1998 RONCADENUOTO 00:53.0
4 PADOIN MARIAVITTORIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.0
5 BIDOGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.0
6 D'ESTE LARA 1999 RONCADENUOTO 00:56.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Giornata di propaganda Foglio n. 7
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 10/02/2008 ore 12:00

Serie n° 2 di 2
2 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0
3 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
4 MUZZIN MATTIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0

Serie n° 1 di 2
2 POVEGLIANO GIORGIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.0
3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0
4 FLORIAN FEDERICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0
5 FRANCESCHINI ALVISE 2000 PISCINA VIA TORNI 51 00:25.0

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 10/02/2008 ore 12:10

Serie n° 1 di 1
1 MARTOREL ALICE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.0
2 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0
3 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.0
4 BATTAGGIA SARA 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:25.0
5 PADOIN CATERINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.0

50 Dorso - P2 M Serie Domenica 10/02/2008 ore 12:20

Serie n° 1 di 1
1 PERRONE PAOLO 1999 RONCADENUOTO 01:08.0
2 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.0
3 VIANELLO SAMUEL 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.0
4 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.0
5 DONE' SAMUELE 1999 PISCINA VIA TORNI 51 01:00.0

50 Dorso - P2 F Serie Domenica 10/02/2008 ore 12:30

Serie n° 3 di 3
2 FONTANA ANGELICA 2000 RONCADENUOTO 01:10.0
3 PADOVAN VERONICA 2000 RONCADENUOTO 01:08.0
4 CESCON MARTINA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.0

Serie n° 2 di 3
2 NEGRISIOLO ARIANNA 2000 RONCADENUOTO 01:06.0
3 VANIN GIOIA 2000 PISCINA VIA TORNI 51 01:00.0
4 PADOVANI BEATRICE 2000 RONCADENUOTO 01:00.0
5 FLORIS SARA 2000 RONCADENUOTO 01:06.0

Serie n° 1 di 3
1 STRINGHER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.0
2 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
3 MODOLO CARLOTTA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0
4 VISENTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0
5 NEGRO SARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.0
6 GHIRARDI ILARIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Giornata di propaganda Foglio n. 8
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Misti - P2 M Serie Domenica 10/02/2008 ore 12:40

Serie n° 1 di 1
2 DONE', FRANCESCHINI, CAPPELINA, ANGIUS PISCINA VIA TORNI 51 01:30.0
3 FLORIAN, DE RUVO, MARCAT, MODOLO  A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.0
4 FRANCESCONI, VIANELLO, CESCHIN, POVEGLIANO RANAZZURRA S.S.D. 01:26.0
5 BUZZI, MARCON, SARTORATO, BELLIO  RONCADENUOTO 01:40.0

Staff. 4x25 Misti - P2 F Serie Domenica 10/02/2008 ore 12:50

Serie n° 1 di 1
2 BIANCO, STRINGHER, GHIRARDI, BERNARDI RANAZZURRA S.S.D. 01:45.0
3 VISENTIN, MODOLO, NEGRO, MAGOGA  A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.0
4 VANIN, BARDI, VISENTIN, BATTAGGIA  PISCINA VIA TORNI 51 01:40.0
5 MORO, CAPPELLETTO, CHIARATO, PADOVANI RONCADENUOTO 01:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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